PAGE

[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ДУГИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СЫЧЕВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от  24 июля 2024 года                    №  17
Об исполнении полномочий Главы муниципального образования Дугинского сельского поселения Сычевского района Смоленской области
В соответствии с частью 7 статьи 36 Федеральный закон от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Дугинского сельского поселения Сычевского района Смоленской области в связи с досрочным прекращением полномочий Главы муниципального образования Дугинского сельского поселения Сычевского района Смоленской области О.В.Сергеевой, в связи с отставкой по собственному желанию,
Совет депутатов Дугинского сельского поселения Сычевского района Смоленской области
  РЕШИЛ:
1. Возложить с 24 июля 2024 года полномочия Главы муниципального образования Дугинского сельского поселения Сычевского района Смоленской области,  указанные в частях 6,7 статьи 30 Устава Дугинского сельского поселения Сычевского района Смоленской области (далее – Устава), на Малышеву Инну Сергеевну, заместителя Главы муниципального образования Дугинского сельского поселения Сычевского района Смоленской области на непостоянной основе.
2. Возложить с 24 июля 2024 года полномочия Главы муниципального образования Дугинского сельского поселения Сычевского района Смоленской области,  указанные в части 8 статьи 30 Устава, с правом первой подписи на финансовых документах, на Казакова Владимира Викторовича – специалиста І категории Администрации Дугинского сельского поселения Сычевского района Смоленской области.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному опубликованию в газете «Сычевские вести».
	Глава муниципального образования Дугинского сельского поселения Сычевского района Смоленской области
	                                        О.В.Сергеева

PAGE
1